Протокол  заседания общественной комиссии, в целях осуществления контроля за ходом реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018-2024 гг.»

	Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, каб. №8

	01 июля 2019

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Осуществление контроля за ходом реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018-2024 гг.»
2. Информация о комиссии
Присутствовали:
Председатель комиссии:  Маслова Светлана Михайловна
Заместитель председателя: Изотова Татьяна Александровна
Секретарь: Дуденко Ольга Владимировна
Член комиссии: Колядная Татьяна Борисовна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с Приложением 4 к Постановлению администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.02.2019 № 41, кворум имеется.
3. Результаты заседания комиссии
Докладчик главный специалист администрации Федоровского городского поселения Акатова  Е. Ю.: Заключен муниципальный контракт с победителем аукциона ООО «ГорСтройМаш». Работы по благоустройству начаты. Подрядчик обязан закончить выполнение работ к 29.08.2019 г. НМЦК – 14842112,28 руб.
В целях подготовки  к участию в программе «Формирование комфортной городской среды на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» в 2020 году разместить на сайте администрации информацию о приеме предложений о выборе общественной территории  с 01.07.2019 по 31.07.2019 .

Решение комиссии:  полученная информация принята к сведению.
4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.fedorovskoe-mo.ru., в разделе «Формирование комфортной городской среды».

	Субъект РФ

	Ленинградская область

	Муниципалитет

	Фёдоровское

	Код ОКТМО

	41648165000

	Общее количество контрактов на текущий год

	1

	В статусе "Черновик"

	0

	В статусе "Готовится документация"

	0

	В статусе "Размещён на площадке"

	0

	В статусе "Выбран исполнитель"

	0

	В статусе "Контракт заключён"

	1

	В статусе "Приёмка работ"

	0

	В статусе "Есть претензии"

	0

	В статусе "Контракт расторгнут"

	0

	В статусе "Контракт закрыт"

	0

	Планируемая стоимость

	15 000 000,00

	Сметная стоимость

	14 842 112,28

	Законтрактованная стоимость

	14 767 901,72

	Выплаченная стоимость

	0

	Сумма экономии средств по контрактам

	74 210,56

	Факты трудового вовлечения

	0

	Факты прочего вовлечения

	0

	Количество территорий с завершенной инвентаризацией

	1

	Количество территорий с незавершенной инвентаризацией

	0

Подписи членов комиссии:
Председатель 						Маслова Светлана Михайловн
Заместитель							Изотова Татьяна Александровна
Секретарь:							Дуденко Ольга Владимировна
Члены:								Колядная Татьяна Борисовна[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image1.emf